《嘉兴市财政局关于公布行政规范性文件清理结果的公告》政策解读

根据《浙江省人民政府办公厅关于做好行政规范性文件政策解读工作的通知》要求，现将《《嘉兴市财政局关于公布行政规范性文件清理结果的公告》（以下简称《公告》）有关政策解读如下：

一、制定背景

《公告》根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第275号）要求制定。

二、《通知》主要内容

嘉兴市财政局对2019年12月31日前制定的行政规范性文件进行了全面清理，截止2020年12月18日继续有效的行政规范性文件58件，废止的行政规范性文件31件，宣布失效的行政规范性文件25件。
三、解读机关和联系方式

由嘉兴市财政局负责解读，解读人：王申峰（局长），联系电话：0573—82061091。